
Til venner og de med kjærlighet til Israel
Shalom, shalom fra Jerusalem!

Jeg håper og ber fra dypet av mitt hjerte at dere har det bra. 

Aller først i dette brevet ønsker jeg å takke aller hjerteligst for at dere er villige til 
å være mine lojale partnere ved å hjelpe organisasjonen Noam Eliezer i arbeidet 
for de fattige, de foreldreløse og enkene i Jerusalem. Jeg kan rett og slett ikke få 
uttrykt nok hvor mye vi setter pris på deres vedvarende støtte og oppmuntring 
gjennom årene for alle våre prosjekter. Uten deres hjelp hadde det rett og slett 
vært umulig for oss å lykkes med å nå våre mål gang på gang. Dere er ekte 
partnere til Noam Eliezer. Det har vært spesielt spennende å få så mye støtte 
til Noam Eliezers siste prosjekt i Jerusalem – å dele ut varme vinterklær til 
hundrevis av trengende familier i Jerusalem. Hjertelig takk!

Påsken er rett rundt hjørnet. Den kalles også frihetens og forløsningens høytid. 
Vi ønsker og ber alle om sann frihet, for forløsning generelt, og snarlig og 
personlig forløsning for Israel og hele verden. 
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Vårt nåværende viktigste prosjekt er å hjelpe de som trenger 
hjelp til påskefeiringen. Påsken er en 
av de høytidene der organisasjonen 
vår mottar flest forespørsler om å 
motta hjelp til å få kjøpt mat og 
andre forsyninger. Listen over de 
som trenger hjelp har også blitt lengre 
enn de var i tidligere år. Den nå så høye 
prisen på basisprodukter har fått mange familier til 
å gi opp viktige varer, uavhengig av om den spesielle 
maten er knyttet til denne bestemte tiden av året. Det 
er antakelig unødvendig å nevne at levekostnadene 
i Israel, og i verden for øvrig, nå når enorme høyder. 
Sammen med dere, våre kjære partnere, vil vi gjøre en ekstraordinær 
innsats som gjør det mulig for fattige, foreldreløse og enker å feire høytiden 
respektfullt og med glede. Derfor ber jeg dere fra bunnen av mitt hjerte om å 
øke gaven din til Noam Eliezer om mulig. Vær så vennlig å hjelpe oss ved å gi 
gode og regelmessige donasjoner. 

Takket være denne edle handlingen med å hjelpe dem dere ikke en gang 
kjenner, vil dere motta alle velsignelsene fra Israels Gud, slik han lovet i 
Toraen og i profetenes skrifter til alle dem som hjelper og har barmhjertighet 
med de fattige. Amen.

Måtte vi bare få høre gode og positive nyheter fra dere og alle de som står 
dere nær.
Ønsker dere alt godt! God påske!

Med kjærlighet,

Yitschak Naki, Jerusalem
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